Регистрация заявления
№ « » 20

Директору МОБУ ООШ № 14п. Сосновка
Бекер О.Н.

Принять в___
Руководитель

ОУ

о т _______________
Место жительства:

улица_____________
Место регистрации:

улица___
Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего (мою) сына/ д очь________________________

Дата рождения_________________ проживающего ( щую) по адресу

в ___________ класс муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения основной образова
тельной школы № 14 п. Сосновка.

С уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о
государственной аккредитации, образовательными программами, правилами поведения для обучающихся,
правилами обработки персональных данных обучающихся и другими документами, регламентирующими
организацию образовательного и воспитательного процесса в МОБУ ООШ № 14 п. Сосновка,
ознакомлен(а).

Дата « ___   »   20_____ г _____________________________
Подпись

В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ от 27 июля 2006 года «О персональных данных» даю
согласие МОБУ ООШ № 14п. Сосновка на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение,
статистическую и аналитическую обработку, обезличивание, выдачу данных по запросу уполномоченных
учреждений, передачу по защищенному каналу связи в сети общего пользования) моих персональных данных

Основной целью обработки персональных данных обучающихся является обеспечение наиболее полного
исполнения образовательным учреждением своих обязанностей, обязательств и компетенций, определенных
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации».

Перечень персональных данных, на обработку которых дается согласие:

1. Сведения об учащемся (Ф.И.О., дата рождения, школа, класс, результаты обучения)
2. Сведения о родителях ( ФИО, дата рождения, образование, место работы, должность, контактный

телефон, домашний адрес);
3. Данные о результатах полученного образования.
4. Дата рождения (день, месяц, год);
5. Домашний адрес;
6. Образовательное учреждение персональные данные, являющиеся общедоступными:
7. Фамилия, имя, отчество учащегося;

дата подпись Ф.И.О. родителя (законного представителя)